Alta íofc
Floresta W

PREFEITURA WBBHBF

mais por
nossa gente

Secretaria de
Educação

EDITAL N9 064/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais após receber o
Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. I9 - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos
classificados para o cargo de AAE/LIMPEZA-ZONA URBANA (Apoio Admintrativo Educacional) para
comparecerem pessoalmente à sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos de documentação
pessoal de identificação, no dia 20/04/2023 (Quinta-feira), conforme tabela abaixo.

Data: 20/04/2023 às 07:30 horas.

Alta Floresta, 19 de abril de 2023.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

79 TAÍSE PESSOA CALDAS 07/04/2000 45 2 47
80 SONIA MARA PINHEIRO 15/08/1980 45 1 46
81 MARLENE PORTO DA SILVA 01/09/1966 45 0 45
82 LUCINÉIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO PIMENTEL 29/11/1975 45 0 45
83 GISLENE PECEGUEIRO DOS SANTOS 12/09/1982 45 0 45
84 MARGARETE DA SILVA MORAES 20/09/1988 45 0 45
85 VITÓRIA ROSA DO NASCIMENTO 15/04/1963 40 2 42
86 CARMEM EDILENE SOUSA SILVA 13/09/1971 40 2 42
87 ADULFINA ALICE NEVES 26/10/1973 40 2 42
88 REGINA DA SILVA OLIVEIRA 28/05/1978 40 2 42

Lucinéia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

Decreto n°003/2021

Rua A, N” 198 Setor A. Fone: (66) 39031059
CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT